Fieri non potest, quod juste non fit, 155. Fieri aliud, aliud nasci, 2.

Figulus est Deus, 47.

Figure ipsæ quomodo umbræ dicantur, 192.

Figurata magis movere debent quam figurae, 92.

Filius a Patre et Spiritu sancto missus, 152. Filius et Spiritus sanctus per subjectam creaturam visi immutabiles sunt ut Pater, 254. Filius omnis hominis homo, sed non omnis homo filius hominis potest intelligi, 236. Filius Dei unicus ut sine flagello non esset, carne induitus est, 261. Filius Dei sine peccato, non tamen sine flagello fuit, 262. Filii iræ nascimur, 165. Filii charitatis Dei Patris Christus, 189. Filii sunt opera, 213. Filii nomen proprietatem ostendit, non adoptionem, 233. Filii Dei nascimur si sumus pacifici, 262. Filium Christum Deo Patre minorem non esse, 162.

Finis legis Christus, 49. Finis noster Christus, 49. Fides sæculorum qui, 13. Finis consummationis et consumptio- nis, 111. Finis sine fine, 245.

Flere tanquam non flentem, 85.

Flagella patris toleranda, 262.

Flammam ignis facit Deus ministros suos, 234.

Fluimus et effluimus quomodo, 235.

Formari Christum in nobis quid, 155.

Fornicantis hominis eor sit servum corporis 81.

Fornicatio, 10. Fornicatio sola fuga vincitur, 81. Fornicatio maximum potentissimumque flagitium, 81. Fornicatio generalis qua non adhærens quis Deo, adhæret mundo, 81. Fornicatio sola divortium potest, 83. Fornicatio est etiam idolatria et quilibet prima superstitionis, 83. Fornicatio mentis eodem modo quo carnis divortium facit, 83. Fornicatione sola quomodo quis in corpus proprium peccat, secus tamen in aliis forniciarios, 81. Fornicatione generali quomodo quisque in corpus proprium peccat, 81.

Fractio panis quomodo sit in sacramento altaris, 99.

Fratres quos vocet Paulus, 5. Fratres Christi, qui, 42. Fratres quatuor modis in Scripturis dicuntur, 142. Fratres

Christi quomodo sumus, 237.

Frous Christiani cur signetur, 50.

Fruendum quibus, quibus utendum, 219.

Fugere quibus licet Christianis, 136.

Fundamentum Christus est et fides que per dilectionem operatur, 73. Fundamentum spiritualis fabrice in summo, 84.

Fur et latro quis, 178. Fures si vitare non possumus in Ecclesia, exemplo Christi erga Iudam tolerare discamus, 88. Fures et latrones in Ecclesia cavendi, 181.

Futura nou sunt in natura sed in praesentia Dei, 21. Futurum tempus quomodo per præteritum servetur in Scripturis, 50.

## G

Galatæ qui, 140.

Galea salutis, 176.

Gemere spiritus quomodo intelligitur, 41.

Gemitus columbae, 42.

Geneseos II verba de Adam et Eva ad Christum pertinere, 175.

Genethliaci, 94.

Gentes que legis sunt quomodo facere dicantur, 12. Gentes cur potius quam Israelitæ justitiam apprehenderunt 48.

Gentilis quomodo Deum cognoscere potuit, 7. Gentiles quomodo dicebantur non gens, 51.

Genus non salvat, 44.

Gloria Mosi quomodo evacuata, 120. Gloria Dei est fidelium incrementum, 163. In gloria Dei Patris esse quid, 181. Gloria Christi est implere desideria suorum, 187. Gloria Dei quid, et cur nominata, 17. Gloriæ humanæ vires, 197.

Gloriari sapienter quomodo potuit Apostolus, 137. Gloriari in semetipso quid, 160.

Gloriatio laudabilis, 17.

Gratia quid est, 4. Gratia quando dicitur, 4. Gratia est specialiter remissio peccatorum; pax vero reconciliatio, 4. Gratia sub meritum uon eadit, 17. Gratia Dei quid, et quod sola justificat, 17. Gratia gratis datur, 17. Gratia, quia gratis datur, 19. Gratia Christi efficacior ad salutem, quam Adæ peccatum ad damnationem 26, 27. Gratia Christi multiplex, 26. Gratia meretr augeri, 22. Gratia Christi, virtutum perfectio quæ in Christo homine fuit, 27. Gratia Christi abundans, 26. Gratia quomodo superabundavit ubi abundavit delictum, 28. Gratia merita nostra bona facit 31. Gratia pro gratia redditur salvatis, 31. Gratia pro gratia quid, 32. Gratia justificationis et glorificationis, 32. Gratia vocatur vita æterna, et quare, 82. Gratia liberat si manserit, 36. Gratia sola redemptos discernit a damnatis, 46. Gratia gratis data quæ, 46. Gratia virtus est sacramentorum, 92. Gratia nou tollit liberum arbitrium, 109. Gratia non secundum meritum datur, 109. Gratia Dei sola liberatur a malo, 140. Gratia meritum præcessit, non contra, 165. Gratia est prædestinationis effectus, 166. Gratia Christo non ad mensuram data, 170. Gratia deo necessariæ habendæ, 17. Gratia divinæ augmentandæ modus, 184. Gratiam reddit Deus pro gratia præmians ob merita, 225. Gratias Deo agere quid, 4.

## II

Habere et non habere quid dicatur, 72.

Habitare in nobis quomodo Christus dicatur, 192.

Habitu quomodo inventus homo Christus, 181.

Hæredes Dei quomodo sumus non defuneti, 40.

Hæreditas æterna sors dicitur, 188.

Hæresis nouuñorum de animarum creatione, quodque non peccaverint in celo priusquam infundantur corporibus, 46. Hæresis non in scriptura et sermone, sed in sensu et intelligentia, 96.

Hæreticus quis, 97. Hæretici quomodo exerceat Ecclesiam, 97. Hæretici Deus bene utitur ad utilitatem catholicorum, 97. Hæreticos diabolus quando et cur excitat, 97. Hæretici suo malo quomodo prosuit, 97. Hæretici perdicte comparantur, 223. Hæreticorum perversitas in corruptis Scripturis, 26. Hæreticorum error, serpens, 33. Hæreticorum ex inquietudine quanta sequitur utilitas, 97. Hæreticorum animositas semper inquieta, 223. Hebrei nude dicti, 183.